
 

  

  

 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
เรื่อง ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างงานพัฒนาสื่อและกิจกรรมเพื่อการสร้างรับรู้การใช้ประโยชน์ 

จากระบบให้บริการ E-Service ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
------------------------------ 

ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้าง
งานพัฒนาสื่อและกิจกรรมเพ่ือการสร้างรับรู้การใช้ประโยชน์จากระบบให้บริการ E-Service ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๔๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ 

 เนื่องจากมีผู้ยื่นข้อเสนอจำนวน ๒ ราย แต่มีผู้ที่มีคุณสมบัติผู้ยื่นข้อเสนอถูกต้องตรงตาม
เงื่อนไขที่กําหนดในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เพียงรายเดียว ทำให้ไม่เกิดการแข่งขันราคา  
จึงขอยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังกล่าว                 

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

  

{XXXXXXXXXXXXX}๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(นายวรพจน์ ประสานพานิช)
ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงาน

ปฏิบัติการแทนผู้อำนวยการสำนักงาน



 
     
         ประกาศ4040/2567
         2024-11-14
         ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างงานพัฒนาสื่อและกิจกรรมเพื่อการสร้างรับรู้การใช้ประโยชน์จากระบบให้บริการ E-Service ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
            
             
                 สำนักนายกรัฐมนตรี
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้างงานพัฒนาสื่อและกิจกรรมเพื่อการสร้างรับรู้การใช้ประโยชน์จากระบบให้บริการ E-Service ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2567 และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 49/2567 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2567
	เนื่องจากมีผู้ยื่นข้อเสนอจำนวน 2 ราย แต่มีผู้ที่มีคุณสมบัติผู้ยื่นข้อเสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขที่กําหนดในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เพียงรายเดียว ทำให้ไม่เกิดการแข่งขันราคา จึงขอยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังกล่าว
         2024-11-14T14:11:14
    


		2024-11-14T14:11:14+0700
	Signatureวรพจน์ประสานพานิช
	OochzRK8s+FHdyYqC01mgo8IMVTmtduaq59r85fItAha2+EApgmVNUMCjMg8WZFWVL+0fobVyTdhX7KJTfwjqys8nx7YPQ8Z33i6RSmbbuFkNHYPExvlBvbRHUpOIG/w0ugiYaXkgxdX6pQgxZJLdpCQITtNhnulrhf/LL0d7rI=




